1070073133 收文日期:107/05/15

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部文化資產局　函

地址：402臺中市南區復興路三段362號

聯絡人：林咨伶

電話：04-22177567

傳真：04-22293039

信箱：chtc0036@boch.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：文資綜字第1073005391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國文資會議細部規劃(107D004291_107D2003499-01.docx)

主旨：本局訂107年5月至9月辦理「全國文化資產會議暨分區論

壇」，惠請轉知轄屬單位及相關人員踴躍報名參加，至紉

公誼。

說明：

一、旨揭分區論壇會議於5月19日（星期六）起，陸續於北、

中、南、東及離島地區辦理，討論面向將涵蓋總類、有形

文化資產、無形文化資產及水下文化資產等議題，會議將

採整合性討論與對話方式，以廣納產、官、學及社會大眾

對文化資產之建議。最後將於9月1日辦理「全國文化資產

會議」，相關內容及場次規劃等請詳見附件。

二、各分區論壇會議及全國大會採線上報名方式，可接受現場

報名，請至「2018年全國文化資產會議」官網(http://nc

hc.boch.gov.tw/)報名，有關任何活動訊息請洽本案執行

單位「和觀管理顧問有限公司」林怡君小姐，電話：04-2

3817023，或洽蔡孟砡小姐，電話：04-22177564。

正本：行政院各部會

副本：本局綜合規劃組 2018-05-14
17:46:26